
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 25 августа 2017 года N 402

Об утверждении Правил подсчета показателей, используемых в деятельности
Федеральной службы судебных приставов

В целях упорядочивания подсчета показателей, используемых в
деятельности Федеральной службы судебных приставов,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые* Правила подсчета показателей, используемых
в деятельности Федеральной службы судебных приставов.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Признать утратившими силу Методические рекомендации по подсчету
показателей деятельности территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов от 17.04.2012 N 05-6 в редакции от 04.05.2012 N 05-9, от
22.05.2012 N 02-11, от 24.04.2013 N 05-6, от 10.02.2014 N 0005/2, от 25.06.2014
N 0005/13, от 11.03.2015 N 0005-3, от 02.08.2016 N 0005/10.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
Д.В.Аристов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2017 год

http://docs.cntd.ru/document/445114676

